[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2013 года                                                                                                                 № 7
О внесении изменений в постановление администрации  сельского поселения

Сосновка  от 28 августа 2009 года № 31
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка от                28 августа 2009 года № 31 «Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

2. Приложение «Должности муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете  «Белоярские вести».

4. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                        С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 14 февраля 2013 года № 7
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 28 августа 2009 года №  31
Д О Л Ж Н О С Т И

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Сосновка обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы высшей группы, ведущий группы, установленные постановлением главы сельского поселения Сосновка от 19 сентября 2007 года № 27 «Об установлении должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Сосновка», с изменением, внесенным постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 14 января 2009 года № 4 «О внесении изменения в приложение к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 19 сентября 2007 года № 14».

____________